2020年６月 29日

各 位

株式会社ハーバー研究所

社 長 室

℡:0120-805-155

（受付時間：平日９時～17 時）

株主優待割引券の有効期限延長に関するお知らせ

 新型コロナウイルス感染拡大により、厳しい生活環境に直面しておられる皆様に心よりお見舞い

申し上げます。また、医療関係に従事されている皆様、国民の安定的な生活の確保等に資する事業

に従事されている皆様のご尽力に心より感謝申し上げます

当社は、新型コロナウイルス感染拡大の影響に伴い、2019 年６月にお送りしました株主優待割引

券につきまして、下記のとおり有効期限を延長することといたしましたので、お知らせいたします。

記
１．対象の株主優待割引券

  有効期間が 2020年６月 30日までと記載されている株主優待割引券

２．有効期限

  変更前：2020年６月 30日（火）

変更後：2020年７月 31日（金）

以 上